
tesa® 4338
PV1
Produkta Informācija

Augstas saķeres maskēšanas līmlente līdz 120 °C

Produkta apraksts
tesa® 4338 PV1 ir zaļas krāsas gluda maskēšanas līmlente ar spēcīgu saķeri. To ieteicams izmantot transporta nozarēs,
piemēram, jūras, vilcienu, kravas automobiļu un citās, kur nepieciešama spēcīga saķere, lai noturētu lielas un smagas
konstrukcijas.

Ilgtspējīgi Aspekti

Plašākai informācijai: https://www.tesa.com/product-sustainability

Lespējas
* Zaļās krāsas un gluda papīra pamatne nodrošina lielisku redzamību, augstu pielāgojamību un tīras krāsas malas.
* Pret novecošanu izturīgajai dabiskā kaučuka līmei piemīt lieliski ātra pielipšana.
* Tā nodrošina lietojamību ārpus telpām līdz pat septiņām dienām.
* Tā nodrošina temperatūras noturību līdz 120 °C / 248 °F un tīru noņemšanu.

Lietojumi
• Pirkstiem ērta, gluda papīra pamatne
• Vairākkārtējiem žāvēšanas cikliem (līdz 3 cikliem pie 120 °C / 40 min.)
• Izturība līdz 7 dienām ārpus telpām vai līdz 30 dienām lietošanai iekštelpās
• Atlikumu noņemšana bez atlikumiem pēc substrātu atdzesēšanas
• Izcila krāsas saķere un saķere ar pamatni
• Izturīga pret plīsumiem
• Lieliska pielāgojamība

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls vāji krepēts papīrs
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks

• Total sustainable product excl.
liners by weight (acc. EN 16785)

54 %

• Kopējais biezums 145 µm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 0
1/0

7/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04338

http://l.tesa.com/?ip=04338


tesa® 4338
PV1
Produkta Informācija

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 13 %
• Stiepes izturība 43 N/cm
• Roku plēšamība ļoti labi

• Temperatūras noturība (60 min) 120 °C
• Viegli noņemama jā

Lipšana pie
• Lipšana pie tērauda 4 N/cm

Papildu informācija
Pieejama arī kā tesa® 4338 PV0 ar standarta adhēziju.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 0
1/0

7/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04338

http://l.tesa.com/?ip=04338

